
 

 

 

SLUŽBENI   GLASNIK 

 
 

 

 

 

OPĆINE  

SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

broj 4 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Satnica Đakovačka, 08. lipnja 2018. godine 



Stranica 1    Službeni glasnik              Broj 4 

 

Na temelju članka 29.stavak 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj: 

20/18.) i članka   31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj: 1/09., 1/13. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 8. 

sjednici održanoj  dana 08. lipnja 2018., na prijedlog Općinskog načelnika donosi 

 

ODLUKU 

o usvajanju 
 

Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na 

području Općine Satnica Đakovačka 

 

Članak 1. 

 

Usvaja se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 

na području Općine Satnica Đakovačka (u daljnjem tekstu: Program), koji je sastavni dio ove 

Odluke. 

 

Članak 2. 

 

Programom je obuhvaćena katastarska općina Satnica Đakovačka, ukupne površine 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske  872,3701 ha.  

 

Programom su predviđeni slijedeći oblici raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu Republike Hrvatske: 

 

- Povrat                9,8588  ha 

- Zakup           736,8771  ha 

- Ostale namjene        23,7518   ha 

- Prodaja                      2,6454   ha 

- Zakup za pašnjake   99,237    ha 

  

Članak 3. 

 

Programom se utvrđuje maksimalna površina za zakup, koja iznosi: 50,00 ha. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u Službenom glasniku Općine Satnica 

Đakovačka. 

 

REPUBLIKA HRVATSKKA 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

KLASA: 945-01/18-01/23    PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA  

URBROJ: 2121/06-02/18-1 

Satnica Đakovačka, 08.06.2018.          Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 



Stranica 2    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

OSJEČKO – BARANJSKA ŽUPANIJA 

PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 

U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

SADRŽAJ PROGRAMA 

 

1. Ukupna površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području općine 

Satnica Đakovačka, u k.o.Satnica Đakovačka iznosi 872,3701 ha, podaci za k.o 

Gašinci biti će poznati po završetku sređivanja zemljišnih knjiga koje je u tijeku. 

 

 

2. Podaci o dosadašnjem raspolaganju poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Satnica Đakovačka prikazani su u tablici T-1. 

Prema podacima kojima raspolaže Jedinstveni upravni odjel ukupno je 1516,2866 ha u 

jednom od oblika raspolaganja. Odlukom Agencije za poljoprivredno zemljište 

pojedine poljoprivredne površine dodijeljene su prema registriranom sjedištu 

poljoprivrednog gospodarstva na području Osječko-baranjska županije u zakup bez 

javnog poziva, o čemu službeno nije obavještena Općina Satnica Đakovačka. 

Zakupnina za navedeni oblik raspolaganja nikada nije plaćena. 

T-1 Prikaz dosadašnjeg raspolaganja po svim oblicima - površina u ha 

R.br. 
OBLIK RASPOLAGANJA  

( skraćeni naziv iz ugovora) 

Ukupan broj 

ugovora 

Ukupna 

površina po 

ugovorima 

1. Zakup na 50 godina 2 141,6637 ha 



Stranica 3    Službeni glasnik              Broj 4 

 

2. Privremeno korištenje 35 944,095 ha 

 

3. 

Raskinuti ugovori o zakupu 

sklopljeni na 10 godina –  posjed 

nije predan 

 

5 

169,18 

 

  4. 

 

Raskinuti ugovori o privremenom 

korištenju – posjed nije predan 

 

3 

 

84,70 ha 

 

5. 

 

Raskinuti ugovori na zahtjev 

korisnika - zakup 

 

2 

50,85 ha 

 

6.  

Raskinuti ugovori na zahtjev 

korisnika – privremeno korištenje 

1 31,54 ha 

 

7. 

Korištenje bez ugovora – 

bespravno – površine za koje nitko 

nije dobio ugovor nakon natječaja 

iz 2005.godine 

 

0 

 

22,30 ha 

 

8.  

 

Ugovori o zakupu istekli , 

sklopljeni 2005. – posjed nije 

predan – nema podatka o novom 

obliku raspolaganja 

 

1 

 

31,49 ha 

 

9. 

 

Poljoprivredno zemljište dano na 

raspolaganje Odlukom Agencije za 

poljoprivredno zemljište 

 

3 

 

40,4679 ha 

 

 

 

3. Sumarni pregled površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države prema 

oblicima raspolaganja na području k.o. Satnica Đakovačka. 

T-2 Prikaz ukupnih površina po oblicima raspolaganja 

OBLIK RASPOLAGANJA 
Površina 

u ha 

NAPOMENA 

(minirano, višegodišnji nasadi i 

sustavi odvodnje i navodnjavanja) 

površine određene za povrat 9,8588 ha Površina u k.o. Satnica Đakovačka 

površine određene za 

prodaju   
- jednokratno, maksimalno 

 do 25% 

 

2,6454 ha 

 

Površina u k.o. Satnica Đakovačka 

površine određene za zakup 736,8771 

ha 

Površina u k.o. Satnica Đakovačka 

površine određene za zakup 

za ribnjake 

0,00 ha Na području Općine Satnica 

Đakovačka nema ribnjaka. 

površine određene za zakup 

zajedničkih pašnjaka 

99,237 Površina u k.o. Satnica Đakovačka 

površine određene za ostale 

namjene  

- jednokratno, maksimalno  

do 5% 

 

23,7518 ha 

 

Površina koja je odlukom 

Općinskog vijeća određena za 

potrebe ustrojavanja Poslovno-

gospodarske zone Satnica 



Stranica 4    Službeni glasnik              Broj 4 

 

Đakovačka. Ovu površinu čine 

kč.br.1746. i 1756. k.o. Satnica 

Đakovačka 

 

Maksimalna površina koja se može dati za zakup pojedinoj pravnoj ili fizičkoj osobi 

iznosi: 50,00 ha. 

 

NAPOMENA 

Općina Satnica Đakovačka na svom području ima tri katastarske općine, trenutno je u tijeku 

preoblikovanje zemljišne knjige za katastarsku općinu Gašinci, do završetka preoblikovanja 

program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske za 

katastarsku općinu Gašince iz tehničkih razloga nije moguće izraditi. Katastarska općina 

Nabrađe većim dijelom je u vlasništvu Republike Hrvatske, koristi se za poslove obrane te je u 

nadležnosti i pod upravljanjem Ministarstva obrane Republike Hrvatske. Na području 

katastarske općine Nabrđe nema obradivog poljoprivrednog zemljišta koje je namijenjeno za 

neki oblik raspolaganja sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine 

broj:20/18.).  

 

 

 

 

 



Stranica 5   Službeni glasnik   Broj 4 

 

Karta 1.  

ZEMLJOPISNI SMJEŠTAJ OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA S PRIPADAJUĆIM 

KATASTARSKIM OPĆINAMA , Izvor:DGU 

 
Općina Satnica Đakovačka pripada južnom dijelu Osječko-baranjske županije, ukupna 

površina Općine Satnica Đakovačka je 78,95 km
2 

. Općinu čine dva naselja Satnica 

Đakovačka i Gašinci. U Općini Satnica Đakovačka tri su katastarske općine: Satnica 

Đakovačka, Gašinci i Nabrđe. U katastarskoj općini Nabrđe smješten je Vojni poligon 

Gašinci na prostoru od 26 000 000 m
2 

. 



Stranica 6    Službeni glasnik              Broj 4 

 

Sukladno članku 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne Novine broj:20/18.) 

poljoprivredno zemljište je dobro od interesa za Republiku Hrvatsku i ima njezinu osobitu 

zaštitu. Poljoprivrednim zemljištem smatraju se poljoprivredne površine koje su po načinu 

uporabe u katastru opisane kao: oranice, vrtovi, livade, pašnjaci, voćnjaci, maslinici, 

vinogradi, ribnjaci, trstici i močvare, kao i drugo zemljište koje se može privesti 

poljoprivrednoj proizvodnji. 

Poljoprivredno zemljište mora se održavati pogodnim za poljoprivrednu proizvodnju. Pod 

održavanjem poljoprivrednog zemljišta pogodnim za poljoprivrednu proizvodnju smatra se 

sprječavanje njegove zakorovljenosti i obrastanja višegodišnjim raslinjem, kao i smanjenje 

njegove plodnosti. 

Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države u smislu Zakona o 

poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj: 20/18.) predstavlja: zakup i zakup za 

ribnjake, zakup zajedničkih pašnjaka, privremeno korištenje, zamjena, prodaja, prodaja 

izravnom pogodbom, davanje na korištenje izravnom pogodbom, razvrgnuće suvlasničke 

zajednice, osnivanje prava građenja i osnivanje prava služnosti. 

 

NAČELA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU 

REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA: 

- poljoprivredno zemljište u vlasništvu Republike Hrvatske mora biti u funkciji 

poljoprivredne proizvodnje uzimajući u obzir tradicijsku proizvodnju područja Općine 

Satnica Đakovačka i specifičnost poljoprivrednih površina utvrđenih ovim Programom 

- poštivati će se članak 36. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj: 

20/18.) 

- poštivati će se Odluka o maksimalnoj površini koja se može dodijeliti u raspolaganje 

pravnoj ili fizičkoj osobi 

- poštivati će se članak 57. Zakona o poljoprivrednom zemljištu (Narodne novine broj: 

20/18.) 

- promjena namjene poljoprivrednog zemljišta provoditi će se u skladu s dokumentima 

prostornog uređenja 

- Jedinstveni upravni odjel zadužuje se za praćenje provedbe ugovora o raspolaganju 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske 

 

 



Stranica 7    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 
Karta 2.  

DRŽAVNO POLJOPRIVREDNO ZEMLJIŠTE NA PODRUČJU OPĆINE SATNICA 

ĐAKOVAČKA, Izvor:DGU 

 

Prema očitovanju Ureda državne uprave u Osječko-baranjskoj županiji potrebno je osigurati 

33,3837 ha poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske za potrebe povrata. 



Stranica 8    Službeni glasnik              Broj 4 

 

Utvrđuje se ovim Programom povrat s područja k.o.Satnica Đakovačka u iznosu 9,8588 ha, 

dok će se ostatak namiriti iz k.o.Gašinci. 

Sukladno zemljišno knjižnim izvadcima utvrđeno je postojanje pašnjaka na području 

k.o.Satnica Đakovačka površine 99,237 ha. 

Za potrebe Općine Satnica Đakovačka u svrhu izgradnje poslovne zone predviđene su dvije 

katastarske čestice 1746. i 1756. k.o.Satnica Đakovačka, ukupne površine 23,7518 ha. 

Općina Satnica Đakovačka utvrditi će površine za prodaju, ali ne veće od 1,00 ha. 

 

Očitovanjem Hrvatskih voda d.d., utvrđeno je da se kč.br.1381., 1085. i 1079/1. dijelom javno 

vodno dobro. 

 



Stranica 9    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 
Karta 3.  

PRIKAZ DOSADAŠNJEGRASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM 

U VLASNIŠTVU RH NA PODRUČJU OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA, Izvor:DGU 

 



Stranica 10    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 
 

Karta 4.  

POVRŠINE ODREĐENE ZA ZAKUP NA PODRUČJU OPĆINE SATNICA 

ĐAKOVAČKA, Izvor:DGU 



Stranica 11    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 
Karta 5.  

POVRŠINE  ODREĐENE ZA ZAKUP ZAJEDNIČKIH PAŠNJAKA NA PODRUČJU 

OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA, Izvor:DGU 

 

 



Stranica 12    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 
Karta 6. 

POVRŠINE ODREĐENE ZA DAVANJE NA PRODAJU NA PODRUČJU OPĆINE 

SATNICA ĐAKOVAČKA , Izvor:DGU 

 



Stranica 13    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 
Karta 7. 

POVRŠINE ODREĐENE ZA POVRAT NA PODRUČJU OPĆINE SATNICA 

ĐAKOVAČKA, Izvor:DGU 

 



Stranica 14    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 
Karta 8. 

PREDVIĐENI OBLIK RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 

VLASNIŠTVU RH NA PODRUČJU OPĆINE SATNICA ĐAKOVAČKA, Izvor:DGU 

 

PRILOZI: 

1.Sukladno Pravilniku o dokumentaciji potrebnoj za donošenje Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske (Narodne novine broj:27/18.) 



Stranica 15    Službeni glasnik              Broj 4 

 

– Kopija katastarskog plana, DGU 

– Zemljišnoknjižni izvadci, Posjedovni listovi, 

– Očitovanje Ureda državne uprave u Osječko-baranjskoj županiji, Ispostava Đakovo 

– Uvjerenje Hrvatskih šuma d.o.o., 

– Očitovanje Hrvatskog centra za razminiranje 

-Očitovanje Hrvatske vode d.d. 

 

2.Popis priloga iz detaljne razrade Programa 

a) PRILOG 1: Popis katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike 

Hrvatske po katastarskim općinama i vrstama raspolaganja 

b) PRILOG 2: KKP – 1 - zemljopisni smještaj Općine Satnica Đakovačka s pripadajućim 

katastarskim općinama  

c) PRILOG 3: KKP – 2 - državno poljoprivredno zemljište na području Općine Satnica 

Đakovačka 

d) PRILOG 4: KPP – 3 - prikaz dosadašnjegraspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu rh na području Općine Satnica Đakovačka 

e) PRILOG 5: KPP - 4 - površine određene za zakup na području Općine Satnica Đakovačka 

f) PRILOG 6: KPP – 5 - površine  određene za zakup zajedničkih pašnjaka na području 

Općine Satnica Đakovačka 

g) PRILOG 7: KPP – 6 - površine određene za davanje na prodaju na području Općine 

Satnica Đakovačka  

h) PRILOG 8: KPP – 7 - površine određene za povrat na području Općine Satnica Đakovačka 

i) PRILOG 9: KPP – 8 - predviđeni oblik raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u 

vlasništvu rh na području Općine Satnica Đakovačka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 16  Službeni glasnik                  Broj 4 

 

 

PRIKAZ RASPOLAGANJA PO KATASTARSKIM ČESTICAMA I OBLICIMA RASPOLAGANJA 

r.b

r 
županija općina 

katastarska 

općina 

naziv 

katastars

ka općina 

brojčana 

oznaka 

katastars

ka 

čestica 

broj 

katastars

ka 

čestica 

površina        

m2 

katastarska 

čestica način 

uporabe/katasta

rska kultura 

katastarska 

čestica 

predviđeni 

oblik 

raspolaganj

a 

katastars

ka čestica 

specifičn

osti 

katastarska 

čestica 

dosadašnji oblik 

raspolaganja 

katastars

ka čestica 

trajanje  

raspolaga

nja         

(do 

datuma) 

NAPOME

NA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 570 156 PAŠNJAK PRODAJA np       

2. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 572 2214 PAŠNJAK PRODAJA np       

3. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 541 2606 ORANICA PRODAJA np       

4. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 548 910 ORANICA PRODAJA np       

5. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 551 3237 VOĆNJAK PRODAJA np       

6. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 556 3317 PAŠNJAK PRODAJA np       

7. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 557 206 ORANICA PRODAJA np       

8. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 449 3024 VOĆNJAK PRODAJA np       

9. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 467 719 LIVADA PRODAJA np       

10. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 231/1 10518 ORANICA ZAKUP np     
suvlasništv
o u dijelu 

2/20 



Stranica 17        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

11. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2298 272643 ORANICA ZAKUP np     

oranica 
površine 

194470m2, 

pašnjak 
površine 

78183m2 

12. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2295 80838 ORANICA ZAKUP np       

13. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2267 4394 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ

KIH 
PAŠNJAKA 

np       

14. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2269 5840 ORANICA ZAKUP np       

15.  
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2270 35487 ORANICA ZAKUP np     

oranica 

površine 

29686m2, 
pašnjak 

površine 

5801m2 

16. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2274 7849 ORANICA ZAKUP np     

suvlasništv

o u dijelu 
1/2 

17. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2285 11263 ORANICA ZAKUP np     

oranica 

površine 

8886m2, 
šuma 

površine 

2377m2 

18. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 229 1096 ORANICA ZAKUP np       

19. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2243 127090 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 
KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 
ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

23.04.201

8 
  



Stranica 18        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

20. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2251 18831 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

18.02.202
1 

  

21. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2255 21572 ORANICA 

ZEMLJIŠT
E 

ODREĐEN

O ZA 
POVRAT   

np       

22. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2257 77016 ORANICA 

ZEMLJIŠT

E 
ODREĐEN

O ZA 

POVRAT   

np       

23. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2258 4850 PAŠNJAK 

ZAKUP 
ZAJEDNIČ

KIH 
PAŠNJAKA 

np       

24. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2132 6884 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ

KIH 
PAŠNJAKA 

np       

25. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2140 2084 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ
KIH 

PAŠNJAKA 

np     

put 

površine 

44m2 

26. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2146 5738 PAŠNJAK ZAKUP np     

oranica 

površine 

2503m2, 
pašnjak 

3048m2, 

put 187m2 

27. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2147 4304 PAŠNJAK 

ZAKUP 
ZAJEDNIČ

KIH 

PAŠNJAKA 

np     

voćnjak 

573m2, 

pašnjak 
3591m2, 

put 140m2 

28. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2148 10250 PAŠNJAK ZAKUP np       



Stranica 19        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

29. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2149 4241 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ

KIH 
PAŠNJAKA 

np       

30. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2153 6596 ORANICA ZAKUP np     

suvlasništv

o u dijelu 

1/2 

31. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2154 6867 ORANICA ZAKUP np     

suvlasništv

o u dijelu 

1/2 

32. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2191 2358 ORANICA ZAKUP np       

33. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2196 6112 PAŠNJAK 

ZAKUP 
ZAJEDNIČ

KIH 

PAŠNJAKA 

np       

34. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2229 6174 ORANICA ZAKUP np     

oranica 

površine 

5608m2, 
voćnjak 

566m2 

35.  
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1949 153692 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

29.12.202
0 

  

36. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1954 77456 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

17.02.202

1 
  



Stranica 20        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

37. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1956 207137 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

14.01.202
1 

  

38. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1957 25874 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ

KIH 
PAŠNJAKA 

np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

17.02.202

1 
  

39. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1963 52788 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

14.01.202

1 
  

40. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2036 3600 ORANICA ZAKUP np       

41. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2040 8489 ORANICA ZAKUP np       

42. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2044 4195 ORANICA ZAKUP np       

43. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2046 12504 ORANICA ZAKUP np       

44. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2050 13949 ORANICA ZAKUP np       

45. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2061 27106 ORANICA ZAKUP np     
suvlasništv
o u dijelu 

1/10 



Stranica 21        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

46. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2062/1 4121 ORANICA ZAKUP np       

47. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2103 104851 ORANICA ZAKUP np       

48. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2105 118915 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

06.05.202

1 
  

49. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2107 180904 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 
KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 
ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

29.12.202

0 
  

50. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 2112 133779 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 
KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 
ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

18.02.202

1 
  

51. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2113 184483 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

18.02.202
1 

  



Stranica 22        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

52. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2116 3747 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

18.02.202
1 

  

53. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 2117 80011 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

18.02.202

1 
  

54. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1912 1332 PAŠNJAK 

ZAKUP 
ZAJEDNIČ

KIH 

PAŠNJAKA 

np       

55. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1911 3942 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ

KIH 

PAŠNJAKA 

np       

56. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1907 6106 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ

KIH 
PAŠNJAKA 

np       

57. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1906/1 3589 PAŠNJAK ZAKUP np     

pašnjak 

površine 
1990m2, 

oranica 

1599m2 

58. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1905 2583 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ
KIH 

PAŠNJAKA 

np       

59. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1900 4114 ORANICA ZAKUP np     

oranica 
površine 

2730m2, 

pašnjak 
1384m2 



Stranica 23        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

60. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1883 5200 VOĆNJAK PRODAJA np     
suvlasnički 

dio 3/6 

61. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1879 2734 ORANICA ZAKUP np       

62. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1877 166511 ORANICA ZAKUP np     
put 

površine 

2399m2 

63. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1870 116765 ORANICA ZAKUP np     
suvlasnički 

dio 9/10 

64. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1869 83152 PAŠNJAK ZAKUP np 

PRIVREMENO 
KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 
ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

17.02.202

1 

oranica 

površine 

26029m2, 
pašnjak 

57123m2 

65. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1867 227219 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

22.02.202
1 

  

66. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1863 59105 ORANICA ZAKUP np       

67. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1854 1563 PAŠNJAK 

ZAKUP 

ZAJEDNIČ

KIH 

PAŠNJAKA 

np       

68. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1851 115490 ORANICA ZAKUP np       



Stranica 24        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

69. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1807 149807 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

18.02.202
1 

  

70. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1815 10956 ORANICA ZAKUP np       

71. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1832 6798 ORANICA ZAKUP np     
suvlasništv

o 1/2 

72. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1802 222722 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 
KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 
ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

22.02.202

1 
  

73. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1796 13162 ORANICA ZAKUP np     
suvlasništv

o 1/8 

74. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1780 185285 ORANICA ZAKUP np ZAKUP 
22.02.206

6 
  

75. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1775 178300 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

29.12.202
0 

  



Stranica 25        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

76. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1777 192313 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

22.02.202
1 

  

77. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1773 245675 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

27.12.202

0 
  

78. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1772 216166 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

  
raskinut od 

strane 

APZ-a 

79. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1756 105661 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

  

raskinut od 

strane 
APZ-a, 

predviđeno 

za 
Poslovno-

gospodarsk

u zonu 

Satnica 

Đakovačka 



Stranica 26        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

80. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1754 212829 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

  

raskinut od 

strane 

APZ-a 

81. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1747 286815 ORANICA ZAKUP np       

82. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1746 131857 ORANICA ZAKUP np     

predviđeno 
za 

Poslovno-

gospodarsk
u zonu 

Satnica 

Đakovačka 

83. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1743/2 177842 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

18.02.202

1 
  

84. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1743/1 128220 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

14.01.202

1 
  



Stranica 27        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

85. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1735/2 166080 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

18.02.202
1 

  

86. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1735/1 119992 ORANICA ZAKUP np       

87. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1734 24968 PAŠNJAK 

ZAKUP 
ZAJEDNIČ

KIH 

PAŠNJAKA 

np       

88. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1719/2 508 PAŠNJAK PRODAJA np       

89. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1710/3 103917 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 
KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 
ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

05.09.202

2 
  

90. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1563/2 146 ORANICA PRODAJA np       

91. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1700/1 680 ORANICA PRODAJA np       

92. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1699/3 315 ORANICA PRODAJA np       

93. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1699/1 1664 ORANICA ZAKUP np       

94. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1698/6 157 ORANICA PRODAJA np       

95. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1698/2 5779 ORANICA ZAKUP np       

96. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1697/2 1392 ORANICA ZAKUP np       



Stranica 28        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

97. 
XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1697/1 1272 ORANICA ZAKUP np       

98. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1696 365 ORANICA PRODAJA np       

99. 
XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1678/2 56 ORANICA PRODAJA np       

10

0. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1647/2 1355 ORANICA ZAKUP np       

10

1. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1645/2 289 ORANICA PRODAJA np       

10

2. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1641/2 1312 ORANICA ZAKUP np       

10
3. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 159 163 PAŠNJAK PRODAJA np       

10
4. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1577/2 3052 ORANICA ZAKUP np       

10

5. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1571 165 ORANICA PRODAJA np       

10

6. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1566 510 ORANICA PRODAJA np       

10

7. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1563/3 170 ORANICA PRODAJA np       

10

8. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1560/2 455 ORANICA PRODAJA np       

10

9. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1558/2 315 ORANICA PRODAJA np       

11

0. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1557 8015 ORANICA ZAKUP np     

oranica 

površine 

7026m2, 
šuma 

989m2 

11

1. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1448/3 371 ORANICA PRODAJA np       



Stranica 29        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

11
2. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1445/2 1020 ORANICA ZAKUP np       

11
3. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1381 46865 ORANICA ZAKUP np     

oranica 

površine 

24979m2, 
livada 

2744m2, 

pašnjak 
2611m2, 

pašnjak 

16531m2, 
dio javno 

vodno 
dobro 

11

4. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1377/3 199 ORANICA PRODAJA np       

11

5. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1377/2 1006 ORANICA ZAKUP np       

11
6. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1369/2 1628 ORANICA ZAKUP np       

11
7. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1203 11501 ORANICA ZAKUP np     
suvlasništv

o u 1/4 

11

8. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1197 5618 ORANICA ZAKUP np       

11

9. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1153 254556 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

22.02.202

1 
  

12

0. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1150 290367 ORANICA ZAKUP np ZAKUP 
22.02.206

6 
  



Stranica 30        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

12
1. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1144 6440 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

04.07.202
1 

  

12

2. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1107 210155 ORANICA ZAKUP np ZAKUP 
22.02.206

6 
  

12

3. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1101 31836 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED
NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 
RH 

04.07.202

1 
  

12

4. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1098 48007 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 
ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

04.07.202

1 
  

12

5. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1095 234504 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 
KORIŠTENJE 

POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 

VLASNIŠTVU 

RH 

04.07.202

1 
  



Stranica 31        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

12
5. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 2300 175871 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

  

raskinut na 

zahtjev 

korisnika 

12

6. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 1092 224283 ORANICA ZAKUP np ZAKUP 
15.01.206

6 
  

12

7. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČ

KA 

309095 109 1021 ORANICA ZAKUP np       

12

8. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1088 240359 ORANICA ZAKUP np ZAKUP 
15.01.206

6 
  

12

9. 

XIV OSJEČKO-

BARANJSKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ
KA 

309095 1085 266188 ORANICA ZAKUP np ZAKUP 
15.01.206

6 

dio javno 

vodno 
dobro 

13
0. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1079/1 31911 ORANICA ZAKUP np 

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 
POLJOPRIVRED

NOG 

ZEMLJIŠTA U 
VLASNIŠTVU 

RH 

04.07.202
1 

dio javno 

vodno 

dobro 

13
1. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 1079/2 2142 ORANICA ZAKUP np       

13
2. 

XIV OSJEČKO-
BARANJSKA 

SATNICA 
ĐAKOVAČKA 

SATNICA 

ĐAKOVAČ

KA 

309095 10 1844 ORANICA ZAKUP np       

ukupno               

             



Stranica 32        Službeni glasnik                 Broj 4 

 

OBJAŠNJENJE: 
1 – upisati redni broj 
2 – upisati naziv županije 
3 – upisati naziv općine 
4 – upisati naziv katastarske općine 
5 – upisati katastarsku oznaku općine 
6 – upisati broj katastarske čestice 
7 – pisati površinu u metrima kvadratnim. Ne koristiti razmak između brojeve, ne koristiti decimalnu točku ili zarez 
8 – upisati naziv kulture upisan u katastru 
9 – upisati planirani oblik raspolaganja (POVRAT, PRODAJA, ZAKUP, ZAKUP ZAJEDNIČKOG PAŠNJAKA, ZAKUP ZA RIBNJAKE, OSTALO) 
10 – upisati (MINIRANO, OBRASLO, NESREĐENO ZK STANJE, VIŠEGODIŠNJI NASADI, SUSTAVI NAVODNJAVANJA I ODVODNJE, P1 i P2……) 
11 – upisati dosadašnji oblik raspolaganja, naziv iz ugovora, koristiti skraćeni naziv npr.: KONCESIJA, DUGOGODIŠNJI, ZAKUP, PRIVREMENO, PAŠNJACI, RIBNJACI I SL. 
12 – upisati do kojeg datuma je trajanje raspolaganja datum upisati na način (dd.mm.gggg.) 
13 – upisati neke važne činjenice za koje se smatra da bi bile bitne 

 

 



Stranica 33     Službeni glasnik               Broj 4 

 

 

Temeljem članka 10. Zakona o plaćama u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi  

(Narodne Novine broj: 28/10.) te članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni 

glasnik Općine Satnica Đakovačka broj: 1/09., 1/13. i 1/18.), Općinsko vijeće Općine Satnica 

Đakovačka na svojoj  8. sjednici održanoj dana 08. lipnja 2018., donosi 

 

O D L U K U 

 

o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika 

u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Satnica Đakovačka 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o koeficijentima za obračun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 

upravnom odjelu Općine Satnica Đakovačka( Službeni glasnik broj: 2/10, 1/12. i 7/14.) 

dodaje  se članak 3.a koji glasi: 

 

„ Za potrebe obavljanja poslove na aktivnostima vezanima za upravljanje projektima koji se 

financiraju iz fondova i programa Europske unije ustrojena su slijedeća radna mjesta s 

pripadajućim koeficijentima: 

 

- Voditelj projekta – koeficijent 1,00 

- Koordinator projekta – koeficijent 1,00 

- Asistent – koeficijent 1,00 

Članak 2. 

 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

R E P U B L I K A   H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 120-01/18-01/02                            PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

Ur.br.  2121/06-02/18-1 

 

Satnica Đakovačka, 08.06.2018.                            IVAN KUNA, mag.ing.agr.,v.r. 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 



Stranica 34    Službeni glasnik              Broj 4 

 

Na temelju članka 31. Statuta Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica 

Đakovačka broj:1/09., 1/13. i 1/18.) općinsko vijeće Općine Satnica Đakovačka na svojoj 8. 

sjednici održanoj dana 8. lipnja 2018. godine donosi 

 

 

ODLUKU  

o II. izmjenama i dopunama 

Odluke o osnivanju poslovno-gospodarske zone za naselje Satnica Đakovačka 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o osnivanju poslovno-gospodarske zone za naselje Satnica Đakovačka (Službeni 

glasnik Općine Satnica Đakovačka, broj: 2/11. i 3/15.) članak 1. mijenja se i glasi: 

 

"Poslovno-gospodarska zona Satnica Đakovačka utvrđena je Ciljanim izmjenama i dopunama 

Prostornog plana Općine Satnica Đakovačka (Službeni glasnik Općine Satnica Đakovačka 

broj: 3/13.). 

 

Poslovno-gospodarsku zonu čine katastarske čestice k.č.br. 1746., površine 131857 m
2
 i 

1756., površine 105661 m
2
  u k.o. Satnica Đakovačka, ukupne površine   23,7518 ha.". 

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Službenom glasniku Općine 

Satnica Đakovačka. 

 

 

 

R E P U B L I K A    H R V A T S K A 

OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA SATNICA ĐAKOVAČKA 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

 

KLASA: 302-01/18-01/05    PREDSJEDNI K OPĆINSKOG VIJEĆA 

URBROJ: 2121/06-02/18-1 

 

Satnica Đakovačka, 08.06.2018.              Ivan Kuna, mag.ing.agr., v.r. 

 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



Stranica 35    Službeni glasnik              Broj 4 

 

 

 

 

 

 

S A D R Ž A J   

 

 

 

1.  Odluka o usvajanju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu 

Republike Hrvatske na području Općine Satnica Đakovačka  .............................................. 1 

- Prilog: Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike     

       Hrvatske na području Općine Satnica Đakovačka……………….…….………… 2 

- Prilog: Prikaz raspolaganja po katastarskim česticama i oblicima  

       raspolaganja……..………………………………………………………………. 16 

2.  Odluka o izmjenama i dopunama Odluke o koeficijentima za obračun plaća službenika i 

namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Satnica Đakovačka ...................... 33 

3.  Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju poslovno-gospodarske zone za 

naselje Satnica Đakovačka .................................................................................................. 34 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------- 

Izdaje: Općina Satnica Đakovačka 

Glavni i odgovorni urednik: ŽELJKO ŠIMIĆ, načelnik Općine Satnica Đakovačka 

Tisak: Općina Satnica Đakovačka, Ante Starčevića 28, 31421 Satnica Đakovačka 

 


